2013年 3月 8日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 川島 高之

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 川島 高之

問い合わせ先 財務企画部マネージャー 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

FTSE EPRA/NAREIT Grobal Real Estate Index Seriesへの組入れに関するお知らせ

日本ロジスティクスファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、FTSE社より、同社が

提供する FTSE EPRA/NAREIT Grobal Real Estate Index Series（本インデックス）に本投資法人が 2013年

3 月 18日より組入れられる旨の発表がありましたのでお知らせします。

 本インデックスは、FTSE 社が欧州上場不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（NAREIT）

と提携して作成する国際不動産投資インデックスで、様々な地域及び国、アセット別セクター、配当利

回りに着目したものなど、世界の適格不動産エクイティのトレンドを反映するようにデザインされたイ

ンデックスです。グローバルに活動する多くの不動産投資家が、国際不動産投資のベンチマークとして

本インデックスを採用しています。

 本投資法人は、本インデックスへの組入れにより、本投資法人の更なる投資家層拡大及び流動性向上

を期待するとともに、日本における「物流施設特化型 REIT」のフロントランナーとして更なる成長を

目指します。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

※ FTSE 社公表のリリース

http://www.ftse.com/tech_notices/2013/Q1/77887_20130307_EPRA_Asia_Mar13.jsp

http://8967.jp/
http://www.ftse.com/tech_notices/2013/Q1/77887_20130307_EPRA_Asia_Mar13.jsp